
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r. 

Poz. 2571 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu do złożenia informacji o cenach transferowych 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się do dnia 31 stycznia 2024 r. termin do złożenia informacji o cenach transferowych, o którym mowa 

w art. 11t ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2587, 

z późn. zm.2)) oraz art. 23zf ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2647, z późn. zm.3)), w przypadku gdy termin ten upływa w okresie od dnia 30 listopada 2023 r. do dnia 

31 grudnia 2023 r. 

2. Przedłużenie, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie do informacji o cenach transferowych za rok podatkowy 

rozpoczynający się po dniu 31 grudnia 2021 r. składanych przez podmioty określone w art. 11t ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 lutego 

1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych oraz art. 23zf ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                        
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2640 i 2745 oraz z 2023 r. poz. 185, 326, 

412, 825, 1059, 1130, 1414, 1705, 1723, 1787 i 1843. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 i 2745 oraz z 2023 r. poz. 28, 185, 

326, 605, 641, 658, 825, 1059, 1114, 1130, 1407, 1414, 1429, 1523, 1617, 1667, 1675, 1705, 1723, 1787 i 1843. 


